Obowiazuje od: 02.01.2025 r. do: 31.12.2025 r.

Organizator: Operator:

Powiat Puttuski »SANIMAX-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska
ul. Marii Sktodowskiej-Curie 11 01-142 Warszawa, ul. Sokotowska 9/286

06-100 Puttusk NIP: 531-16-59-726

NIP: 568-16-18-062
ROZKLAD JAZDY
stanowiacy zatacznik do Zaswiadczenia nr 12/2024 na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Nazwa linii komunikacyjnej: Puttusk - Putusk przez Winnica, Kowalewice, $wiercze, Lipniki Stare
Numer linii komunikacyjnej: 1424 001 U
Komunikacja zwykla

Linia nr 1424 001 U - Pultusk - Pultusk przez Winnica, Kowalewice, Swiercze, Lipniki Stare
471 kurs 472
odl. km D kursuje w: odl. km D
godz czas PT przystanek godz czas
0,0 0,0 08:30 00:01 1 Puttusk ul.Kosciuszki 0,8 78,0 15:20
0,8 08 08:31 00:02 2 Puttusk Cmentarz | 07 77.2 15:18 00:02
| | | | 3 Puttusk Kosciuszki Rondo 0,3 76,5 15:17 00:01
1,0 1,8 08:33 00:01 4 Puttusk ul.Wojska Polskiego 0,6 76,2 15:16 00:01
06 2,4 08:34 00:01 5 Puttusk, ul. Tysigclecia 0,4 75,6 15:15 00:01
0,4 2,8 08:35 00:03 6 Puttusk, ul. Mickiewicza 0,8 75,2 15:14 00:01
0,8 3,6 08:38 00:02 7 Puttusk DA Nowy Rynek 1,1 74,4 15:13 00:01
1,1 47 08:40 00:03 8 Puttusk, ul. Nasielska 1,8 73,3 15:11 00:02
18 6,5 08:43 00:03 9  |Jezewo 18 71,5 15:08 00:03
1,8 8,3 08:46 00:02 10 Ptocochowo kol. 1,5 69,7 15:05 00:03
1,5 9,8 08:48 00:01 1 Ptocochowo I 06 68,2 15:03 00:02
0,6 10,4 08:49 00:03 12 Kokoszka 2,0 67,6 15:02 00:01
2,0 12,4 08:52 00:01 13 Goladkowo Kolonia 0,7 65,6 14:59 00:03
0,7 13,1 08:53 00:02 14 Goladkowo Kolonia 1,0 64,9 14:58 00:01
1,0 14,1 08:55 00:02 15 Zbroszki Tk 63,9 14:56 00:02
074 15,8 08:57 00:05 16 Winnica 36 62,2 14:55 00:01
3,6 19,4 09:02 00:01 17 Gnaty Szczerbaki (skrz) 0,5 58,6 14:50 00:05
0,5 19,9 09:03 00:02 18 Gnaty Szczerbaki 14 58,1 14:49 00:01
149 21,0 09:05 00:01 19 Gorki Witowice 0,9 57,0 14:47 00:02
0,9 21,9 09:06 00:01 20 Gorki Backi 0,9 56,1 14:46 00:01
0,9 22,8 09:07 00:02 21 Kowalewice Nowe 1,6 552 14:45 00:01
1,6 24,4 09:09 00:02 22 Kowalewice Wiosciariskie (skrz) 1,0 53,6 14:44 00:01
1,0 254 09:11 00:02 23 Kowalewice Wiosciariskie (wie$) 0,9 52,6 14:42 00:02
0,9 26,3 09:13 00:02 24 Ostrzeniewo (skrz.) 1,7 51,7 14:41 00:01
1,7 28,0 09:15 00:02 25 Ostrzeniewo |I (figurka) 1,5 50,0 14:39 00:02
1,5 29,5 09:17 00:01 26 |Swiercze SKR 0,7 48,5 14:37 00:02
0,7 30,2 09:18 00:02 27 Swiercze 1,4 478 14:35 00:02
1,4 31,6 09:20 00:01 28 Klukowo skrz. 0,7 46,4 14:33 00:02
0,7 323 09:21 00:02 29 Klukowo 15 457 14:32 00:01
1,5 33,8 09:23 00:02 30  [Wyrzyki 1,2 44,2 14:30 00:02
12 35,0 09:25 00:01 31 Bylice skrz. 0,8 43,0 14:28 00:02
0,8 35,8 09:26 00:01 32 [Bylice tory 0,8 42,2 14:27 00:01
0,8 36,6 09:27 00:02 33 Bylice skrz. 1.2 41,4 14:26 00:01
1,2 37,8 09:29 00:02 34 |Wyrzyki 1,5 40,2 14:24 00:02
1,5 39,3 09:31 00:01 35 Klukowo 0,7 38,7 14:22 00:02
0,7 40,0 09:32 00:02 36 Klukowo skrz. 14 38,0 14:21 00:01
1,4 41,4 09:34 00:02 37 Swiercze 0,7 36,6 14:19 00:02
0,7 421 09:36 00:02 38 Swiercze SKR 1,5 35,9 14:17 00:02
1,5 43,6 09:38 00:02 39 Prusinowice 1,5 34,4 14:16 00:01
1,5 45,1 09:40 00:02 40 Godacze 1,8 32,9 14:14 00:02
1,8 46,9 09:42 00:02 41 Gaj skrz. 1,8 31,1 14:12 00:02
1,8 48,7 09:44 00:01 42 Kosciesze skrz. 0,6 293 14:10 00:02
06 49,3 09:45 00:03 43 Dziarno Kolonia 2,0 28,7 14:07 00:03
2,0 51,3 09:48 00:03 44 Sulkowo 2,0 26,7 14:04 00:03
2,0 53,3 09:51 00:01 45 Strzegocin 0,5 247 14:03 00:01
0,5 53,8 09:52 00:02 46 Strzegocin Kosciot 1,8 242 14:02 00:01
1,8 55,6 09:54 00:02 47 Dziarno skrz. Il 1,1 22,4 14:00 00:02
1,1 56,7 09:56 00:02 48 Dziarno skrz. | 1,2 21,3 13:58 00:02
1.2 57,9 09:58 00:03 49 Kosiorowo 23 20,1 13:56 00:02
2,3 60,2 10:01 00:03 50 Gasiorowo Il (kosciot) 1,8 17,8 13:53 00:03
1,8 62,0 10:04 00:01 51  [Tasewy 1,0 16,0 13:50 00:03
1,0 63,0 10:05 00:01 52 Skorznice Il 0,9 15,0 13:49 00:01
0,9 63,9 10:06 00:03 53 Skérznice | 241 14,1 13:48 00:01
2 66,0 10:09 00:01 54 Stare Bulkowo Il 0,5 12,0 13:42 00:06
05 66,5 10:10 00:03 55 Stare Bulkowo | 25 11,5 13:41 00:01
25 69,0 10:13 00:01 56 Lipniki Stare Il 1,0 9,0 13:38 00:03
1,0 70,0 10:14 00:02 57 Lipniki Stare | 1.7 8,0 13:37 00:01
1.7 7.7 10:16 00:04 58 Lipniki Nowe 3,2 6,3 13:35 00:02
3,2 74,9 10:20 00:03 59 Puttusk, ul. Mickiewicza 08 3,1 13:31 00:04
0,8 75,7 10:23 00:01 60 Puttusk DA Nowy Rynek 1,0 23 13:30 00:01
1,0 76,7 10:24 00:01 61 Puttusk Kosciuszki (Rondo) | | | |
| | | | 62 Puttusk 3 Maja Rondo 0,7 1,6 13:28 00:02
A 0,7 774 10:25 00:01 63 Puttusk Cmentarz | 0,8 0,8 13:27 00:01
08 78,2 10:26 64 Puttusk, ul. Ko$ciuszki 0,0 0,0 13:25 00:02
01:56 Czas przejazdu 01:55
40,45 Predkos$¢ techniczna z 40,70

Symbol oraz opis oznaczenia:
D- kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt
Liczba pojazdéw niezbednych do wykonywania codziennych przewoz()w: 1

Osoba zarzadzajaca transportem: Janusz Sosnowski ﬁ;g_ ~SANIRAY
Zw arn Januez Sosnowsk] i
4% 01-142 Warszawa
mgr ini ke td.WZ&H

REGON: 1319
Zatwierdzam dn. 31.12.2024r. ... Alvdziat K

JRRE RN )
(podpis mgammlam) (podpt:%p{/ﬁlara)

Linia komunikacyjna dofinansowana ze $rodkéw Funduszu rozwoju przewozow autobusowych wojewodztwa mazowieckiego




